Форма № 2
Чергові вибори депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів

25 жовтня 2015 року.

 (вид, назва місцевих виборів та дата їх проведення)

ВІДОМОСТІ

про зареєстрованих кандидатів у депутати 
Шосткинської районної ради Сумської області
(Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, міської, районної у місті ради)

включених до виборчого списку 
Шосткинської районної організації Політичної партії «За Україну!»

 (назва місцевої організації  політичної партії)

	№

з№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць,
 рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, 
вища)
	Партій-
ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Сергієнко Валентина Сергіївна
	  06.03.1949
	Громадянин України
	Вища
	Член Політичної партії «За Україну!»
	Фінансовий консультант
	ТОВ «Брокер Сервіце Гроуп»
	м. Шостка
	Перший кандидат
	01.10.2015
	12

	2
	Амельченко Олена Василівна
	  05.09.1986
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійна
	Медична сестра
	Ображіївська амбулаторія загальної практики сімейної медицини
	с. Ображіївка
	22
	01.10.2015
	12

	3
	Деркач Віталій Михайлович
	  16.10.1980
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Безпартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	м. Шостка
	16
	01.10.2015
	12

	4
	Дмитренко Сергій Миколайович
	  16.12.1956
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Безпартійний
	Заступник директора по виробництву
	Відкрите акціонерне товариство «Тосол Синтез Хімреактив-Хімреактив»
	м. Шостка
	10
	01.10.2015
	12

	5
	Єрохова Ольга Миколаївна
	  09.05.1966
	Громадянин України
	Вища
	Член партії «За Україну!»
	Фізична особа-підприємець
	Фізична особа-підприємець
	м. Шостка
	21
	01.10.2015
	12

	6
	Ковальов Дмитро Михайлович
	  20.01.1964
	Громадянин України
	Загальна середня
	Член партії «За Україну!»
	Голова Наглядової Ради
	Акціонерне товариство «Шосткинський хлібокомбінат»
	м. Шостка
	13
	01.10.2015
	12

	7
	Ковальова Алла Савелівна
	  02.10.1962
	Громадянин України
	Вища
	Член партії «За Україну!»
	Фізична особа-підприємець
	Фізична особа-підприємець
	м. Шостка
	12
	01.10.2015
	12

	8
	Корж Олег Михайлович
	  17.07.1966
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Начальник
	Шосткинське Управління експлуатації газового господарства
	смт. Вороніж
	5
	01.10.2015
	12

	9
	Косаренко Олександр Григорович
	  13.02.1958
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Безпартійний
	Завідуючий господарством
	Шосткинський навчально-виховний комплекс загальноосвітня школа І–ІІІ ст. № 6
	м. Шостка
	11
	01.10.2015
	12

	10
	Любимська Наталія Олексіївна
	  03.10.1954
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Безпартійна
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	с. Клишки
	15
	01.10.2015
	12

	11
	Пінчук Людмила Вікторівна
	  23.10.1981
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Вчитель
	Воронізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. П.О. Куліша
	смт. Вороніж
	2
	01.10.2015
	12

	12
	Спєвак Алла Володимирівна
	  09.05.1972
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Заступник директора з навчальної роботи
	Державний професійно-технічний навчальний заклад «Шосткинське вище професійне училище»
	с. Собич
	23
	01.10.2015
	12

	13
	Спєвак Сергій Олександрович
	  09.12.1971
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Фізична особа-підприємець
	Фізична особа-підприємець
	м. Шостка
	19
	01.10.2015
	12

	14
	Хлистун Марія Іванівна
	  07.04.1963
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Тренер-викладач
	Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа управління освіти Шосткинської міської ради
	м. Шостка
	14
	01.10.2015
	12

	15
	Юдицький Олександр Анатолійович
	  01.04.1984
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с. Богданівка
	9
	01.10.2015
	12


	Голова Шосткинської районної виборчої комісії
	
	
	
	Рябико Н.В.

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)

	
	МП
	
	
	

	Секретар Шосткинської районної виборчої комісії
	
	
	
	Дурова В.М.

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)


" 03 " жовтня 2015 року

